
Stod
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-jih

Správní obvod: Stod GPS souřadnice: 49.639089N, 13.164736E

Nadmořská výška: 337 m n. m. První pís. zmínka: 1235 (789 let) Katastrální výměra: 2 002 ha

Počet obyvatel: 3 457 PSČ: 333 01

Adresa URL: www.mestostod.cz

Počet obyvatel obce Stod

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

244 1 462 206 1 545 3 457

Historie počtu obyvatel obce Stod
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 244 1 462 206 1 545 22 3 457
1.1.2023 257 1 447 201 1 530 -2 3 435
1.1.2022 263 1 448 213 1 513 -5 3 437
1.1.2021 257 1 469 208 1 508 -55 3 442
1.1.2020 265 1 483 215 1 534 21 3 497
1.1.2019 251 1 490 218 1 517 0 3 476
1.1.2018 251 1 493 208 1 524 -5 3 476
1.1.2017 242 1 514 209 1 516 -8 3 481
1.1.2016 230 1 554 209 1 496 -97 3 489
1.1.2015 251 1 600 212 1 523 -5 3 586
1.1.2014 248 1 599 210 1 534 -30 3 591
1.1.2013 237 1 615 218 1 551 3 621

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7844/stod/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 28.3.2024 13:27:57


